Gestor - Alberto Jorge Santos  Macedo / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Avenida Moisés Gomes Pereira, 16 - Centro - Barra dos Coqueiros

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CJK5X9D1+GGZBMSA4Q4UIG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Barra dos Coqueiros
1 Segunda-feira • 31 de Janeiro de 2022 • Ano X • Nº 2652

Prefeitura Municipal de
Barra dos Coqueiros publica:

 EXTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREGÃO
ELETRÔNICO N.º 05/2021. Empresa: RCB Empreendimentos Serviços &
Industria Eireli

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

Av. Moisés Gomes Pereira, n.º 16, Bairro: Centro – CEP 49.140-000
CNPJ: 13.128.863/0001-90- Barra dos Coqueiros – SE-

http://www.barradoscoqueiros.se.gov.br

EXTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE BARRA DOS COQUEIROS torna público que aderiu a Ata de
Registro de Preços, cujas especificações seguem abaixo:

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 05/2021 – Fundo Municipal de
Assistência Social do Município de Barra dos Coqueiros - SE.

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. Solicitação de adesão à Ata de
Registro de Preços nº. 021/2021, do Pregão Eletrônico nº 05/2021, oriundo do
Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Barra dos Coqueiros - SE.

ÓRGÃO GERENCIADOR: Fundo Municipal de Assistência Social do Município de
Barra dos Coqueiros - SE.

REQUERENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS/SE -
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA.

OBJETO: LOCAÇÃO DE TABLADO MEDINDO 6,00M (seis metros de largura) x
06,00 (seis metros de comprimento) e 0,50m(meio metro de altura), com o piso
forrado com madeira e carpete preto e LOCAÇÃO DE TENDA 6X6 METROS, com
lona de cobertura em nightandday com blackout, totalmente impermeável, na cor
branca, com estrutura metálica em ferragem tubular em chapa 14 e 16,
galvanizada, antiferrugem, parafusos, conexões em aço, pés de sustentação em
tubo (locação por 01 dia durante realização do evento), incluso transporte,
montagem e desmontagem.

Fornecedor: RCB EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS & INDUSTRIA EIRELI
CNPJ: 31.985.064/0001-12
Representante: Ana Cristina Melo dos Reis
Telefone: (79) 99965-2249
E-mail: tekmixeventos@gmail.com
Endereço: Rua Promotor José Medeiros, 148 (Conj. Augusto Franco) Bairro:
Farolândia. Aracaju/SE.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$: 8.062,45 (oito mil e sessenta e dois reais
e quarenta e cinco centavos).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo de ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE
021/2021, do Pregão Eletrônico SRP nº. 05/2021, fundamentado na Lei Federal
n.° 10.520, de 17/07/2002, subsidiariamente na Lei Federal n°. 8.666, de 21 de
junho de 1993 e demais alterações, do Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de
2019, Decreto Municipal nº 371/2019 que regulamenta o Registro de Preços,
Decreto Municipal nº 212/2020 que regulamenta o Pregão Eletrônico.

PARECER JURÍDICO Nº. 035/2022.

Barra dos Coqueiros, 19 de janeiro de 2022.

Alberto Jorge Santos Macedo
Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Barra dos Coqueiros

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CJK5X9D1+GGZBMSA4Q4UIG

Segunda-feira
31 de Janeiro de 2022
2 - Ano X - Nº 2652

Atas

		2022-01-31T12:01:31+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.